
0 0,15 0,3

Kilomètres

S
T-JE

A
N

-LA
S

S
E

ILLE

BAGES

B
A

N
Y

U
LS

-D
E

LS
-A

S
P

R
E

S

ORTAFFA

ST G
ÉNIS

-D
ES-F

ONTAIN
ES

VILLELONGUE-DELS-MONTS

R1

R2

R0

R1

R1

R2

R2

R2

R0

R0

R2

R2

R1

R1

R1

R1

R2

R3

R3

R3B3

B3

R3

R3

R3B1

M

R0

M

M

R3

M

M

M

M

M

M

M

R3

R3

R3

R3

M

M

M

M

R0

R3

R3

R3

M

R3

R0

R0

R0

R3

R3

R0

R3

R3

R3
R0

R0

R0

R3

R0

R0

R3

R3

R0

M

M
M

M

M

M

R0

R0

R3

R3

R3

R3
R0

R3

R3

R0

R3

R2

R3

R3

Commune de

BROUILLA

Plan de Prévention des Risques
Naturels Prévisibles

RISQUES INONDATION ET
MOUVEMENTS DE TERRAIN

Direction
Départementale de l'
Equipement
des
Pyrénées-Orientales

CARTE DU ZONAGE
REGLEMENTAIRE AU 1/5000

Service Risques Environnement
Unité Prévention des Risques

2 rue Jean Richepin
BP 909 66 020 -Perpignan cedex

Téléphone : 04 68 38 13 80
Fax : 04 68 38 12 55

mél: Pr.Sre.Dde-66@developpement-durable.gouv.fr

ZONES NON URBANISABLES

LITS MINEURS

ZONES URBANISEES

OU  POTENTIELLEMENT URBANISABLES

AU TITRE DES RISQUES
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LEGENDE

R0

MOUVEMENTS DE TERRAIN

PERIMETRE COMMUNAL
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R1 R2 R3

HAUTEURS D'EAU

H <= 0,50m
0,50m < H <= 1,00m
H >1,00m

ALEA EXCEPTIONNEL


